
    
    

    


    




    
        Ve vašem prohlížeči je vypnutý javascript. Javascript je nutný ke správnému fungování webové aplikace.

    

    
        
            
                
                    
                
                
                    kurzy@akredika.cz
                    www.akredika.cz
                


                
                    
                    
                


                
                                            






                        Hledat                    
                


                
                                            Přihlášení
                        | Registrace
                                    

            

            

            
                
                    
                
                
                        
                            
                        
                

                	Domů
	Kurzy
	Online kurzy
	Dárkové poukazy
	Lektoři
	Novinky
	Kontakt

            

        

    

        
        
                                                            
    
                    
                
                    

                    
                                                    Sociální a zdravotní oblast
                                            

                
            

                    
                
                    

                    
                                                    Rekvalifikace                                            

                
            

                    
                
                    

                    
                                                    DVPP - Další vzdělávání pedagogických pracovníků                                            

                
            

                    
                
                    

                    
                                                    Firemní vzdělávání                                            

                
            

                    
                
                    

                    
                                                    Kurzy pro širokou veřejnost                                            

                
            

            


Akredika o.p.s. (dříve bfz)

Akredika, dříve bfz o.p.s., od 1. 9. 2023 bfz přechodem pod "křídla" VZK Group s novým jménem a logem ! Tisková zpráva ke změně číst více.


 


Poskytujeme obecně prospěšné služby v oblasti odborného a akreditovaného vzdělávání v Česku


Specializujeme se na: • akreditované kurzy pro sociální pracovníky, • rekvalifikační kurzy, • kurzy pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, • firemní vzdělávání nebo kurzy na klíč přizpůsobené Vašim požadavkům.


	Nabízíme více jak 150 kurzů, akreditovaných MPSV A MŠMT.
	Vzdělávací kurzy nabízíme prezenčně nebo online (vždy s živou přítomností lektora). 
	Díky naší sesterské společnosti Everesta si u nás můžete nově vybrat také další témata z nabídky firemního vzdělávání a témat pro širokou veřejnost .



 




Vyberte si z katalogu akreditovaných kurzů pro sociální a zdravotní oblast


Aktuální katalog ke stažení 2024           




Aktuální letáčky ke stažení


Klikněte na jednotlivé letáčky pro zobrazení. 


 


                                   


                                                                        




 


 


    
        Last minute kurzy

        
            
                	Název kurzu	Datum	Kraj	Rozsah	Cena	
	
                                    Název kurz

                                    Úvod do problematiky zvládání agrese - online
                                	
                                    Datum

                                                                            22.3.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Kraj Vysočina                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                        Další termín
                                                                                                            
	
                                    Název kurz

                                    Projekt „Prevence duševního zdraví dětí v Jihočeském kraji“ - Sebepoškozování 
                                	
                                    Datum

                                                                            28.3.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Jihočeský kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                0 Kč                                                                    	
                                                                                                                        Další termín
                                                                                                            
	
                                    Název kurz

                                    Individuální plánování s uživatelem sociální služby (úvod do problematiky) - online
                                	
                                    Datum

                                                                            3.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Kraj Vysočina                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Motivace a aktivizace uživatele sociálních služeb (úvod do problematiky)
                                	
                                    Datum

                                                                            3.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Liberecký kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Aktivizační pracovník
                                	
                                    Datum

                                                                            5.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Ústecký kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            40 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                9 450 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Paliativní péče - online
                                	
                                    Datum

                                                                            8.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Pardubický kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Sebepoškozování (úvod do problematiky)
                                	
                                    Datum

                                                                            9.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Karlovarský kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Úvod do problematiky týrání a zneužívání
                                	
                                    Datum

                                                                            10.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Karlovarský kraj                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        
	
                                    Název kurz

                                    Úvod do problematiky sociálně patologických jevů - online
                                	
                                    Datum

                                                                            12.4.2024                                                                    	
                                                                            Kraj

                                        Kraj Vysočina                                                                    	
                                    Rozsah

                                                                            8 h.                                                                    	
                                    Cena

                                                                                                                1 490 Kč                                                                    	
                                                                                                                                                                        Objednat
                                                                                                                                                        


            

            
                
                    Filtr kurzů

                                        
                        
Najít kurz





                    

                    
Kraj
 
Vybrat kraj
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Dle poptávky






                    
Akreditovaný
 
Vybrat akreditaci
Ne
Ano






                    
Typ kurzu
 
Vybrat typ
Prezenční
Online kurz
E-learning
Kombinovaný






                    Termín konání
                    
                        






                        -
                        






                    

                    Délka kurzu (hod)
                    
                        
                        
                            






                            
                            






                        

                    


                    Vyhledat kurzy
                    
                

            

        

    


    
        Novinky

        
                            
                    Využijte nejnovější poznatky o fungování mozku při rozvoji dovedností a učení
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Představujeme konferenci na téma fungování mozku při rozvoji dovedností a učení, která proběhne dne

17. dubna 2024 od 9:00 v Praze

Organizátorem celé akce je naše sestersk&aacu...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                            
                    Akredika (dříve bfz) už měsíc pod novým názvem a vedením
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Už skoro měsíc s novým jménem a logem, ale stejným týmem, který pro vás tvoří k urzy dašího vzdělávání.

Nově "pod křídly" VZK Group se sest...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                            
                    bfz o.p.s. má nové jméno a logo! 
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Tým Everesty a bfz po pečlivém výběru s radostí oficiálně představuje nové jméno a logo.

Od 1. září 2023 ponese dosavadní bfz o.p.s. nový název Akredika o.p.s...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                            
                    7 kroků k získání zaměstnání, které vás bude naplňovat
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Hledáte novou pracovní příležitost? 

Vykročte správným směrem k vysněné pracovní pozici. 



Dlouhou dobu byla kariéra postavená na konceptu "bezpečného ...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                            
                    bfz o.p.s. oznamuje změny:  přechází z rukou svých německých zakladatelů pod česká křídla 
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        


Tisková zpráva:

Cheb, 10. 7. 2023 bfz o.p.s., vzdělávací instituce v oblasti odborného a akreditovaného vzdělávání v Česku, oznamuje změny, které byly předmětem jedn&aacut...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                            
                    Katalog kurzů 2023
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Představujeme nabídku kurzů pro sociální oblast v PDF podobě

Kurzy pro sociální a zdravotní oblast jsou akreditované MPSV ČR a jsou v souladu s požadavky Zákona 108/2006 Sb. O sociáln&...                    

                    
                        Číst dále
                    

                

                    

    



    Máte dotaz?

    Napište nám, do 2 pracovních dnů Vás budeme kontaktovat zpět

    
    
Dotaz





    
        
            
Jméno





        

        
            
E-mail





        

        
            
Telefon





        

    

    Odeslat    

    


        

    





    
        
            Akredika o.p.s.

            
                
                    IČ: 27966119

                        Mimoňská 3223


                        470 01 Česká Lípa

                    E-mail: kurzy@akredika.cz

                

                                	
                            Obchodní podmínky Akredika o.p.s.
                        
	
                            Obchodní podmínky Everesta, s.r.o.
                        
	
                            Obchodní podmínky Everesta, Generální dodavatel řešení
                        
	
                        Ochrana osobních údajů
                    


            


        

        
                        

            
        

        
            eshop.akredika.cz | veškerá práva vyhrazena  | 2024        

    
















